FLAMINGO

Bernhard Osann

Interazione manuale e flessibilita sono i cardini di Flamingo: la
distribuzione variabile del peso e il baricentro centrale consento alla
struttura di bilanciarsi autonomamente, garantendo stabilita e liberta
di movimento senza attrito. La sorgente luminosa regolabile offre

. L . .
un’illuminazione funzionale o decorativa.
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LED UGR LINEAR

LAMPING
Source

Total power
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
FLM LRR 21
FLM LNN 21

Certificazioni

UK
cA

NEMO

LED UGR linear
26W

dimmable on board
220/240V
2700K

1920Im

20

140x140x10

aluminium

red RAL3002, black RAL9005

Structure
Red
Black
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